

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy hlavního vstupu a vstupní haly DS Elišky Purkyňové

Objekt: 02 - Stavební úpravy vstupu

JKSO:

Místo: Praha 6 - Dejvice

CC-CZ:

Datum: 12.02.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. David Bartoušek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Rádl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 645 777,21

Cena bez DPH 1 645 777,21

DPH	základní	21,00%	ze	0,00	0,00
	snižená	15,00%	ze	1 395 777,21	209 366,58

Cena s DPH v CZK 1 855 143,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy hlavního vstupu a vstupní haly DS Elišky Purkyňové

Objekt: 02 - Stavební úpravy vstupu

Místo: Praha 6 - Dejvice

Datum: 12.02.2017

Objednatel:

Projektant:

Ing. arch. David Bartoušek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Rádl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 645 777,21
HSV - Práce a dodávky HSV	466 268,68
1 - Zemní práce	25 582,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	97 906,82
4 - Vodorovné konstrukce	9 413,70
5 - Komunikace pozemní	61 815,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	132 857,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 585,09
997 - Přesun sutě	58 234,46
998 - Přesun hmot	30 873,36
PSV - Práce a dodávky PSV	671 820,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 630,60
721 - Zdravotechnika	33 933,00
763 - Konstrukce suché výstavby	175 168,12
766 - Konstrukce truhlářské	109 676,80
767 - Konstrukce zámečnické	106 268,05
771 - Podlahy z dlaždic	1 383,50
776 - Podlahy povlakové	159 640,04
781 - Dokončovací práce - obklady	24 119,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	59 001,02
M - Práce a dodávky M	507 687,94
21-M - Elektromontáže	257 687,94
99-M - Montáže interiérů	250 000,00
Celkové náklady za stavbu 1)	1 645 777,21

ROZPOČET

Stavba: Úpravy hlavního vstupu a vstupní haly DS Elišky Purkyňové

Objekt: 02 - Stavební úpravy vstupu

Místo: Praha 6 - Dejvice

Datum: 12.02.2017

Objednatel: Projektant: Ing. arch. David Bartoušek

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Miroslav Rádl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 645 777,21

HSV - Práce a dodávky HSV

466 268,68

1 - Zemní práce

25 582,14

1	K	113154124	Odstranění živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2	m2	12,305	145,00	1 784,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

1,0*12,305

12,305

Součet

12,305

2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,844	720,00	7 087,68
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"chodník"

1,0*0,8*12,305

9,844

Součet

9,844

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,844	350,00	3 445,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,844	35,00	344,54
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,844	180,00	1 771,92
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,844	28,00	275,63
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	16,735	185,00	3 095,98
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,844	350,00	3 445,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"chodník"

1,0*0,8*12,305

9,844

Součet

9,844

9	M	583312000	písek + zásypově vhodný materiál vč. dopravy	t	19,688	220,00	4 331,36
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

97 906,82

10	K	310238411	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,405	4 865,00	1 970,33
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"vstup"

0,45*0,5*1,8

0,405

Součet

0,405

11	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,656	32 000,00	52 992,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

"HEB 180"

(2,87*3+2,91*3+2,035*3)*52,6*0,001

1,233

"IPE 160"

2,48*4*16,2*0,001

0,161

"IPE 180"

3,4*4*19,3*0,001

0,262

Součet

1,656

12	M	130109700	ocel profilová IPE, h=160 mm	t	0,174	21 500,00	3 741,00
----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	----------

"IPE 160"

2,48*4*16,2*0,001

0,161

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,161		
13	M	130109700-1	ocel profilová IPE, h=180 mm	t	0,238	21 500,00	5 117,00
"IPE 180"							
3,4*4*16,2*0,001					0,220		
Součet					0,220		
14	M	130109780	ocel profilová HE-B, h=180 mm	t	1,332	21 500,00	28 638,00
"HEB 180"							
(2,87*3+2,91*3+2,035*3)*52,6*0,001					1,233		
Součet					1,233		
15	K	346244811	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	8,678	455,00	3 948,49
0,2*(2,87+2,91+2,035+3,8+3,8*2+2,48)*2					8,678		
Součet					8,678		
16	K	39901	Posunutí mřížky dolů o 60 mm (dle textu v PD)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
"1PP - pod rampou na fasádě"							
1					1,000		
Součet					1,000		
4 - Vodorovné konstrukce							9 413,70
17	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB	m3	0,900	3 050,00	2 745,00
"vstup"							
2,0*3,0*0,15					0,900		
Součet					0,900		
18	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50mm/250 mm	m2	6,000	550,00	3 300,00
"vstup"							
2,0*3,0					6,000		
Součet					6,000		
19	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,019	34 500,00	655,50
"deska vstup"							
0,617*2,5*3*4*0,001					0,019		
Součet					0,019		
20	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,114	23 800,00	2 713,20
"vstup"							
7,9*(2,0*3,0)*2*1,2*0,001					0,114		
5 - Komunikace pozemní							61 815,81
21	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tl 150 mm	m2	12,305	455,00	5 598,78
22	K	572151112	Živičná krytina doplnění	m2	12,305	495,00	6 090,98
1,0*12,305					12,305		
Součet					12,305		
23	K	5990001	Bezbarierový vstup 3 Prefa díly (schodiště+rampa) vč. všech systémových detailů D+M	m2	14,963	3 350,00	50 126,05
1,5*9,975					14,963		
Součet					14,963		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							132 857,30
24	K	611181102	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních vnitřních stropních nosníků	m2	12,320	155,00	1 909,60
"ocelové nosníky"							
(0,2+0,6+0,2)*(2,9*2+2,1)					7,900		
(0,2*2+0,25)*(3,4*2)					4,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					12,320		
25	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	56,100	110,00	6 171,00
"1NP"							
5,0+16,9					21,900		
13,0					13,000		
16,2					16,200		
5,0					5,000		
Součet					56,100		
26	K	611325422	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy 10% - 30%	m2	56,100	165,00	9 256,50
"1NP"							
5,0+16,9					21,900		
13,0					13,000		
16,2					16,200		
5,0					5,000		
Součet					56,100		
27	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	347,400	120,00	41 688,00
"1NP"							
3,0*(23,0+1,6)*2					147,600		
3,0*(7,5+4,9+10,0+4,9+2,0+2,0+2,0)*2					199,800		
Součet					347,400		
28	K	612325422	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy od 10 % do 30%	m2	347,400	145,00	50 373,00
"1NP"							
3,0*(23,0+1,6)*2					147,600		
3,0*(7,5+4,9+10,0+4,9+2,0+2,0+2,0)*2					199,800		
Součet					347,400		
29	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	12,320	110,00	1 355,20
"ocelové nosníky"							
(0,2+0,6+0,2)*(2,9*2+2,1)					7,900		
(0,2*2+0,25)*(3,4*2)					4,420		
Součet					12,320		
30	K	622385105x	Opava venkovní stávající omítky	kus	3,000	850,00	2 550,00
"1NP - vstup do objektu"							
3					3,000		
Součet					3,000		
31	K	631311115x	Podnášlapová skladba podlahy vstupu	m3	3,840	3 100,00	11 904,00
2,0*3,0*0,64					3,840		
Součet					3,840		
32	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,000	450,00	1 800,00
"1NP"							
4					4,000		
Součet					4,000		
33	M	553313050x	záružení ocelová pro sádrokarton 800/1970	kus	3,000	1 480,00	4 440,00
3					3,000		
Součet					3,000		
34	M	553313050x1	záružení ocelová pro sádrokarton 700/1970	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
1					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							49 585,09
35	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	14,305	156,00	2 231,58
1,0*2					2,000		
12,305					12,305		
Součet					14,305		
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	81,700	37,50	3 063,75
"podhledy"							
"foyer"							
56,8					56,800		
"recepce"							
16,0					16,000		
"zádveří"							
5,0					5,000		
"sdk"							
1,8+2,1					3,900		
Součet					81,700		
37	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	138,600	89,00	12 335,40
5,0+16,9+56,8+16,0+13,8+1,8+2,1+16,2+5,0+5,0					138,600		
Součet					138,600		
38	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,414	95,00	1 749,33
"1NP"							
3,1*(1,5+1,47)*2					18,414		
Součet					18,414		
39	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených do 1 m3	m3	9,592	1 150,00	11 030,80
"1NP"							
2,7*(2,27+2,31)*0,3					3,710		
-0,8*2,0*0,3*2					-0,960		
2,7*2,8*0,3*2					4,536		
2,7*1,4*0,61					2,306		
Součet					9,592		
40	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,500	269,00	403,50
"1NP"							
1,0*1,5					1,500		
Součet					1,500		
41	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení křídel	m2	18,260	275,00	5 021,50
"1NP"							
0,9*2,0*3					5,400		
0,6*2,0*2					2,400		
2,7*1,8					4,860		
3,5*1,6					5,600		
Součet					18,260		
42	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	46,965	165,00	7 749,23
"HEB 180"							
(2,87*3+2,91*3+2,035*3)					23,445		
"IPE 160"							

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,5*2		3,000		
			Součet		3,000		
56	K	763121413	SDK stěna přesazená	m2	8,400	580,00	4 872,00
			"1NP"				
			3,0*(0,3+2,5)		8,400		
			Součet		8,400		
57	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	650,00	2 535,00
			1,8+2,1		3,900		
			Součet		3,900		
58	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	152,800	260,00	39 728,00
			"foyer"				
			56,8		56,800		
			"recepce"				
			16,0		16,000		
			"zádveři"				
			5,0		5,000		
			"chodby"				
			75		75,000		
			Součet		152,800		
59	M	590305700	podhled kazetový PO odolnost 30 min	m2	155,190	510,00	79 146,90
			"foyer"				
			56,8		56,800		
			"recepce"				
			16,0		16,000		
			"chodby"				
			75		75,000		
			Součet		147,800		
60	M	590305700x	podhled kazetový	m2	5,500	510,00	2 805,00
			"zádveři"				
			5,0		5,000		
			Součet		5,000		
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	2,344	1 250,00	2 930,00
766 - Konstrukce truhlářské							109 676,80
62	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	650,00	2 600,00
			3+1		4,000		
			Součet		4,000		
63	M	611600510	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 vč. kování a podlahových lišt	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
64	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 vč. kování a přechodových lišt	kus	3,000	4 750,00	14 250,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
65	K	7669901	Plastové shrnovací dveře 700/1970 vč rámu, kování a detailů D+M	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
66	K	7669902	Vstupní dřevěné kazetové částečně prosklené dveře dvoukřídle 1700/2700 D+M	kus	1,000	82 600,00	82 600,00
67	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,064	1 200,00	76,80
767 - Konstrukce zámečnické							106 268,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	7679901	Hliníkové dveře prosklené dvoukřídlé 2600/2600 otevírání/čidlo EPS vč. všech detailů D+M	kus	1,000	78 560,00	78 560,00
69	K	7679902	Venkovní zábradlí rampy pozinkované sloupky/nerezová síť vyplň v. 900 mm včetně všech systémových detailů D+M	m	9,290	2 900,00	26 941,00

9,29

9,290

Součet

9,290

70	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,529	1 450,00	767,05
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

771 - Podlahy z dlaždic

1 383,50

71	K	771574121	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem vč. všech systémových detailů	m2	1,000	350,00	350,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"stávající koupelna"

1,0

1,000

Součet

1,000

72	M	597610280	dlažba keramická vnitřní dle stávající vč. všech systémových detailů	m2	1,100	650,00	715,00
73	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,000	11,00	11,00
74	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	1,000	280,00	280,00
75	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,025	1 100,00	27,50

776 - Podlahy povlakové

159 640,04

76	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	122,320	15,50	1 895,96
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	----------

"1NP"

(5,0+56,3+16,0+13,8+1,8+2,1+16,2)*1,1

122,320

Součet

122,320

77	K	776121111	Penetrace povlakových podlah	m2	122,320	25,50	3 119,16
78	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti tl do 10 mm	m2	122,320	380,00	46 481,60
79	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu lepidlem vč. soklíků	m2	122,320	276,00	33 760,32

"1NP"

(5,0+56,3+16,0+13,8+1,8+2,1+16,2)*1,1

122,320

Součet

122,320

80	M	284110500	zátežový vinyl včetně soklíků	m2	122,320	505,00	61 771,60
81	K	7769901	Čistící zóna včetně všech potřebných detailů a připomocí	m2	5,000	2 000,00	10 000,00

5,0

5,000

Součet

5,000

82	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,374	1 100,00	2 611,40
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

781 - Dokončovací práce - obklady

24 119,46

83	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem vč. všech systémových detailů	m2	26,640	300,00	7 992,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2,1*(1,9*2+0,9+1,4)*2

25,620

-0,6*2,0*2

-2,400

2,1*(1,2+0,5*2)

4,620

-0,6*2,0

-1,200

Součet

26,640

84	M	597610200	obkládačky keramické vnitřní vč. všech systémových lišt a detailů	m2	29,304	390,00	11 428,56
85	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	26,640	150,00	3 996,00

2,1*(1,9*2+0,9+1,4)*2

25,620

-0,6*2,0*2

-2,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,1*(1,2+0,5*2)		4,620		
			-0,6*2,0		-1,200		
			Součet		26,640		
86	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,639	1 100,00	702,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

59 001,02

87	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	403,500	21,00	8 473,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"opravy"

"strop"

56,1

56,100

"stěny"

347,4

347,400

Součet

403,500

88	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	403,500	11,00	4 438,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"opravy"

"strop"

56,1

56,100

"stěny"

347,4

347,400

Součet

403,500

89	K	784181121	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	403,500	19,00	7 666,50
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"opravy"

"strop"

56,1

56,100

"stěny"

347,4

347,400

Součet

403,500

90	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby na schodišti výšky do 3,80 m včetně přípravy a sjednocení podkladu	m2	619,718	62,00	38 422,52
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"opravy"

"strop"

56,1

56,100

"stěny"

347,4

347,400

"sdk"

"1NP"

"příčky"

3,0*(4,8+2,0*2+2,5)*2

67,800

2,7*(2,27+2,31+0,5+1,0)*2

32,832

"předstěna"

3,0*(0,3+2,5)

8,400

"podhled"

1,8+2,1

3,900

Mezisoučet

516,432

516,432*0,2

103,286

Součet

619,718

M - Práce a dodávky M

507 687,94

21-M - Elektromontáže

257 687,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	21-M01	Elektromontáže (samostatný rozpočet)	kpl	1,000	257 687,94	257 687,94
99 - M - Montáže interiérů							250 000,00
92	K	99-M01	Interiér D+M (2 stoly, 8 židli, recepční pult 3,6 m, skříně d.v. 4,7/2,6m, závěsy, deštění sloupů)	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00